



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD

Opposite to : GM/NCR/ALD Building, Near Subedarganj Railway Hospital Subedarganj,
Allahabad, Pin - 211033

IMPORTANT NOTICE

The Written Examination for the Posts of ECRC (Enquiry cum Reservation Clerk) and Goods Guard, Cat No. 3&4 of Employment Notice No. 02/2010, which was scheduled to be held on **27.06.2010** (9.30AM) at Allahabad is postponed till further Notice.

The Candidates, who have received Call letters, should not come to Allahabad for appearing in the above said examination on the date as mentioned above. Inconvenience caused to the candidates is deeply regretted. For any assistance please contact at Helpline phone no. 0532-2222585. Notice is also available on RRB/Allahabad Website www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in.

IMPORTANT: Beware of the scrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

Dated: 00.06.2010

CHAIRMAN

“Serving Customers with a Smile”



रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद

महाप्रबंधक कार्यालय (उत्तर मध्य रेलवे) के विपरीत, सूबेदारगंज रेलवे
अस्पताल के बगल में, सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211033

महत्वपूर्ण सूचना

रोजगार सूचना संख्या 2/2010 की कोटि संख्या 3 एवं 4 सामान्य पूछताछ-सह आरक्षण लिपिक और गुड्सगार्ड पद के लिए दिनांक 27.06.2010 (प्रातः 9.30बजे) से इलाहाबाद में आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा को अग्रिम सूचना तक के लिए स्थगित किया जाता है।

जिन अभ्यर्थियों को उपरोक्त परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए बुलावा पत्र प्राप्त हो चुके हैं। उन्हें सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए उल्लिखित तिथि को इलाहाबाद न आएं। अभ्यर्थियों को होने वाली इस असुविधा के लिए गहरा खेद है। किसी भी प्रकार की सहायता के लिए कृपया हेल्पलाइन फोन नं० 0532-2222585 पर संपर्क करें। यह सूचना रेलवे भर्ती बोर्ड इलाहाबाद की वेबसाइट www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in पर भी उपलब्ध है।

महत्वपूर्ण सूचना : ऐसे दलालों से सावधान रहे जो अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठा आश्वासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड की परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है।

अध्यक्ष

“ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ”